
Kętrzyn, dnia 16.08.2016r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn       

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 
Znak: BZP.271.16.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.16.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Utworzenie miejsca dla rozwoju teatru oraz tańca w Kętrzynie”. 
                                                                                              

PROPOZYCJA UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 165/2016 z dnia 

07.07.2016r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Utworzenie miejsca dla rozwoju teatru oraz tańca w Kętrzynie”, 

znak postęp. BZP.271.16.2016 proponuje na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164) unieważnić przedmiotowe 

postępowanie. 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Utworzenie miejsca dla rozwoju teatru 

oraz tańca w Kętrzynie”, znak postęp. BZP.271.16.2016 oferty złożyło czterech Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

Proponowany okres rękojmi i 
gwarancji jakości na roboty 
budowlane i wbudowane 

materiały/wyroby budowlane 

1. 

Edward Miller 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane 

ul. Niepodległości 1, 11-400 Kętrzyn 

netto            372.284,29 zł 
VAT 23%       85.625,39 zł 
brutto      457.909,68 zł 

60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

„KOMUNALNIK” Sp. z o.o.  

Plac Słowiański 2, 11-400 Kętrzyn 

netto           364.434,18 zł 
VAT 23 %      83.819,86 zł   
brutto      448.254,04 zł 

72 miesiące 

3. 
REMONTER Sp. z o.o.  

ul. Pionierska 3/60, 11-400 Kętrzyn 

netto           315.062,27 zł 
VAT 23 %      72.464,33 zł 
brutto      387.526,60 zł 

72 miesiące 

4. 
PEDBUD Sp. z o.o. 

ul. Pawia 2, 11-041 Olsztyn 

netto           393.058,00 zł 
VAT 23 %      90.403,34 zł 
brutto      483.461,34 zł 

72 miesiące 

 Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia „Utworzenie miejsca dla rozwoju 

teatru oraz tańca w Kętrzynie” zabezpieczył w budżecie miasta i zamierzał przeznaczyć kwotę 

184.133,00 zł brutto.  

 Z uwagi na fakt, że ceny złożonych ofert przekraczają kwotę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Komisja Przetargowa proponuje unieważnić postępowanie 

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP oraz zawiadomić o unieważnieniu postępowania 

wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia publicznego. 

      Przewodniczący              

  Komisji Przetargowej             Zatwierdził 

 (-) Maciej Muczyń      Burmistrz Miasta 

                            (-) Krzysztof Hećman 

Sporządziła: A.Ch.-K. 


